Offizielle Ergebnisliste
Donau-Versicherung Schimeisterschaft 2011

Zell am See/Ebenberg

Ort und Datum: Zell am See, 21.01.2011
Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit:

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder bis 15

Diirlinger Hubert KR
Leitner Sepp KR
Schmuck Giinther

150
77 (51,33%)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
1 1
2 2
3 3

Damen liber 40

Rang StNr
1 14
2 13

Damen bis 40

Rang StNr
1 27
2 33
3 32
4 26

Name Mannschaft Klasse
KOLLIN David Wien Kinder bis 15
KOLLIN Simon Wien Kinder bis 15
HEIM-GEIST Celestine Wien Kinder bis 15
Name Mannschaft Klasse
GASSNER Gertraud Steiermark Damen (ber 40
KUSCHNIK Barbara Oberosterreich Damen (iber 40
Name Mannschaft Klasse
NEDWED Mag. Manuela Wien Damen bis 40
PRENNER Micheaela Wien Damen bis 40
WEISKIRCHNER Sonja Wien Damen bis 40
LATTNER Sonja Oberosterreich Damen bis 40

Freitag, 21. Janner 2011, 15:29
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Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Gen.Nr.
F-Wert:

Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1:15,50 0,00 0,00
1:33,51 18,01 0,00
5:00,12 3:44,62 0,00

Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.

59,30 0,00 0,00
1:06,88 7,58 0,00

Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
1:02,72 0,00 0,00
1:06,59 3,87 0,00
1:08,10 5,38 0,00
1:11,08 8,36 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Damen bis 30

Rang StNr Name
1 44  HETZ Martina

Damen Gaste
Rang StNr  Name

1 52  BENISCH Claudia
2 55  NEMETH Marina
3 53  PETROWITSCH Helga
Snowboard
Rang StNr  Name
1 67  SCHATZL Harald

Herren uber 60
Rang StNr  Name

1 78 SCHINNERL Georg
2 77 KOLLIN Erich
3 76  BRAUER Franz

Herren uber 50
Rang StNr  Name

1 88  KIENBERGER Matthias
2 102  BAUER anton

3 100  KARPF Heimo

4 89  PANGRATZ Gerhard

5 96 MADERSBACHER Josef
6 108 HETZ Johann

7 104 KOPPEL Manfred

8 107  AIGNER Gottfried

9 106  JAGER Leo

10 86  HANDSTEINER Johann
1 105 PETROWITSCH Franz
12 90 LUMPLECKER Hermann
13 101  GSCHLIESSER Karl

14 109  EICHHORN Herbert
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Mannschaft
Salzburg

Mannschaft
Steiermark
Wien
Oberosterreich

Mannschaft
Oberosterreich

Mannschaft
Steiermark
Wien
Oberosterreich

Mannschaft
Oberosterreich
Oberosterreich
Steiermark
Wien

Tirol

Salzburg
Vorarlberg
Oberosterreich
Steiermark
Oberosterreich
Oberdsterreich
Oberosterreich
Vorarlberg
Oberosterreich
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Klasse
Damen bis 30

Klasse

Damen Gaste
Damen Gaste
Damen Géste

Klasse
Snowboard

Klasse

Herren ber 60
Herren (ber 60
Herren Uber 60

Klasse

Herren (ber 50
Herren iber 50
Herren iber 50
Herren ber 50
Herren iber 50
Herren ber 50
Herren ber 50
Herren iber 50
Herren Uber 50
Herren ber 50
Herren iber 50
Herren Uber 50
Herren ber 50
Herren Uiber 50

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

Ges.Zeit
1:17,36

Ges.Zeit
1:04,85
1:20,94
1:46,62

Ges.Zeit
1:28,25

Ges.Zeit
52,43
1:06,83
1:16,97

Ges.Zeit
49,32
57,78

1:01,98
1:02,01
1:03,95
1:04,22
1:04,27
1:06,43
1:08,43
1:11,62
1:16,42
1:16,92
1:20,37
1:21,19

Zell am See/Ebenberg
Zell am See, 21.01.2011

Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
16,09 0,00
4,77 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
14,40 0,00
24,54 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
8,46 0,00
12,66 0,00
12,69 0,00
14,63 0,00
14,90 0,00
14,95 0,00
17,11 0,00
19,11 0,00
22,30 0,00
27,10 0,00
27,60 0,00
31,05 0,00
31,87 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren bis 50

Rang
1

O O N g A WOWDN
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StNr

120
139
123
141
130
135
132
127
118
125
122
117
151
116
137
148
153
136
121
143
128
119
126
147
150
134
152
129

Name

STEINER Alois
ATZESBERGER Ewald
KUSCHNIK Gerhard
DEUTINGER Hans
PRIETL Manfred
GABRIEL Reinhold
BRANDNER Georg
BAIER Hannes
GLOCKL Bruno
KRAIBACHER Peter
MITTERHUMER Manfred
ZELINSKY Thomas
FRITZ Sebastian
PFISTERER Ing. Roman
KUNZ Friedrich
RUHDORFER Dietmar
MC Ewen Alistair
REITER Herwig
GATTERER Willi
PFISTERER Ing. Michael
SEDLINGER Roland
BENISCH Dieter
SCHEUCH Kurt
TSCHERNUT Gerd
SCHEURER Walter
AIGNER Rudolf

BADER Dieter
SCHICHO Helmut

Freitag, 21. Janner 2011, 15:29

Mannschaft
Oberosterreich
Oberosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark
Oberosterreich
Salzburg
Oberosterreich
Oberosterreich
Salzburg
Oberosterreich
Salzburg
Salzburg

Wien

Salzburg
Karnten

Wien

Tirol

Niederdsterreich

Wien

Niederdsterreich

Steiermark
Vorarlberg
Salzburg
Salzburg
Oberosterreich
Tirol
Oberosterreich

Donau-Versicherung Schimeisterschaft 2011

Klasse

Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50
Herren bis 50

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit
50,27
53,78
54,07
55,58
55,73
56,26
56,67
57,48
57,75
59,86

1:00,74
1:01,25
1:02,46
1:02,99
1:03,25
1:03,41
1:03,47
1:03,76
1:04,31
1:04,78
1:05,87
1:07,13
1:07,23
1:08,83
1:13,43
1:17,75
1:19,75
1:23,38

Zell am See/Ebenberg
Zell am See, 21.01.2011

Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
3,51 0,00
3,80 0,00
5,31 0,00
5,46 0,00
5,99 0,00
6,40 0,00
7,21 0,00
7,48 0,00
9,59 0,00
10,47 0,00
10,98 0,00
12,19 0,00
12,72 0,00
12,98 0,00
13,14 0,00
13,20 0,00
13,49 0,00
14,04 0,00
14,51 0,00
15,60 0,00
16,86 0,00
16,96 0,00
18,56 0,00
23,16 0,00
27,48 0,00
29,48 0,00
33,11 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren bis 40

Rang
1

O O N g A WOWDN
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StNr
182
161
175
180
179
165
173
168
187
166
164
177
189
191

Herren bis 30

Rang
1

2
3
4

Nicht am Start (1. Lauf):

Freitag, 21. Janner 2011, 15:29

StNr
200
207
198
206

StNr

11
12
15
16
28
29
30
31
41
42
43
51
54
56
57
58
59
60

Donau-Versicherung Schimeisterschaft 2011
Zell am See/Ebenberg

Zell am See, 21.01.2011

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3 - Lizenz 4051 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Name Mannschaft Klasse Ges.Zeit
BRANDNER Stefan Tirol Herren bis 40 43,19
FUCHS Martin Oberosterreich Herren bis 40 52,87
PETROWITSCH Michael Oberosterreich Herren bis 40 55,55
BRUNNER Herbert Oberosterreich Herren bis 40 57,36
HUEMER Alexander Oberosterreich Herren bis 40 59,01
KREUTER Michael Salzburg Herren bis 40 1:01,01
STUDENY Christian Niederosterreich Herren bis 40 1:05,29
MAYRHOFER Karl Oberosterreich Herren bis 40 1:07,75
LEITNER Thomas Salzburg Herren bis 40 1.07,81
SCHANTL Markus Vorarlberg Herren bis 40 1:08,20
FINK Stefan Tirol Herren bis 40 1:09,35
DEUTINGER Andreas Salzburg Herren bis 40 1:18,75
NORER Martin Tirol Herren bis 40 1:20,32
PICHLER Martin Salzburg Herren bis 40 1:23,72
Name Mannschaft Klasse Ges.Zeit
ELLMAUER Anton Salzburg Herren bis 30 56,11
BAUMGARTNER Max Oberdsterreich Herren bis 30 1:03,65
KALTENBOCK Rupert Niederdsterreich Herren bis 30 1:06,94
HONIG Markus Wien Herren bis 30 1:10,74
66 (44,00%)

Name JG  Mannschaft

RING Anna 1970 Oberdsterreich

DETTENWEITZ Barbara 1970 Steiermark

AMPLATZ Maria 1970 Tirol

LOCH Renate 1970 Vorarlberg

ELSLER Tina 1971 Vorarlberg

LORENZ Claudia 1971 Tirol

HASSLER Claudia 1971 Vorarlberg

MARGREITER Brigitte 1971 Tirol

SCHLICHTERLE Caroline 1980 Tirol

MEIXNER Nina 1980 Tirol

ZISCHKIN Julia 1980 Wien

BICHLER Rosa 2000 Oberdsterreich

GUTL Helga 2000 Steiermark

GABRIEL Alexandra 2000 Oberdsterreich

SAPPERT Cornelia 2000 Niederosterreich

GFALLER Herta 2000 Salzburg

HONECKL Karina 2000 Steiermark

MAYR Ulli 2000 Oberdsterreich

Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
9,68 0,00
12,36 0,00
14,17 0,00
15,82 0,00
17,82 0,00
22,10 0,00
24,56 0,00
24,62 0,00
25,01 0,00
26,16 0,00
35,56 0,00
37,13 0,00
40,53 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
7,54 0,00
10,83 0,00
14,63 0,00
Klasse
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

79

80

87

91

93

94

95

97

103
131
133
138
142
144
145
146
149
167
171
172
174
176
178
181
183
184
185
186
196
197
199
201
202
203
204
205
210
211
212
213
214
221
222
223
224
225
226
227

Freitag, 21. Janner 2011, 15:29

PFISTERER Helmut
MERL Fritz

STOGERER Karl

GUTL Josef
PFURTSCHELLER Dieter
TAKATS Stefan

WALTL Josef
HAUBENBERGER Josef
RUMBOLD Giinther
HADERER Franz
BARTH Thomas

HIRTL Wolfgang
AMPLATZ Alfred
BRUNNER Fritz

SACKL Karl

HACKL Harald

EINFALT Karl
PALTRAM Thomas
KEMETINGER Christoph
SUMAK Marcus
BUCHBERGER Martin
RATAJC Rene
HOHENBUCHLER Robert
ZOLLY Norbert
WALLNER Giinther
ORTNER michael
HONECKL Mario
KREUTER Michael
BEREUTER Michael
MILANOVIC Marco
WINDING Marco
HAUBENBERGER Claus
MULLER David

STARI Christoph
PICHLER Johannes
PEITLER Andreas
SCHMARANZER Markus
FALLHUBER Rene
ZWEIMULLER Jiirgen
MARSCHNIG Wilfried
KORN Robert
MAYRHOFER Rene
WALTL Martin
REICHER Thomas
GFALLER Gerhard
BICHLER Manfred
POYER Josef

KOLLIN Alexander

1950
1950
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1961
1961
1961
1961
1961
1961
1961
1961
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1971
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Donau-Versicherung Schimeisterschaft 2011
Zell am See/Ebenberg

Zell am See, 21.01.2011

Wien
Steiermark
Vorarlberg
Steiermark
Vorarlberg
Niederdsterreich
Salzburg
Niederdsterreich
Oberosterreich
Oberosterreich
Wien

Wien

Tirol
Oberosterreich
Steiermark
Karnten
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Salzburg

Tirol

Wien
Steiermark
Wien
Steiermark
Salzburg
Karnten
Steiermark
Salzburg
Vorarlberg

Tirol

Salzburg
Niederdsterreich
Oberosterreich
Vorarlberg

Tirol

Salzburg
Oberosterreich
Salzburg
Salzburg

Wien

Wien
Oberdsterreich
Salzburg

Wien

Salzburg
Oberosterreich
Niederdsterreich
Wien

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE
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- = == Donau-Versicherung Schimeisterschaft 2011
Offizielle Ergebnisliste Zell am See/Ebenberg
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Zell am See, 21.01.2011

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5 (3,33%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse
17 SINGER Elisabeth 1970 Tirol D
92 PUHRINGER Helmut 1955 Oberésterreich H
98 MAYR Ernst 1955 Oberosterreich H
124 WAXMANN Robert 1961 Niederosterreich H
208 LACKNER Bernhard 1981 Salzburg H

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,33%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.
66 MATTES Christoph 1995 Niederosterreich H 15
154 WEILANDER Rudolf 1961 Niederosterreich H 25

Unterschrift Chefkampfrichter
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